- de pesos un mil ($ 1.000) netos de aportes asistenciales y previsionales, para los agentes comprendidos en la 
Ley N° 10579 que a abril de 2017 hubieran percibido una remuneración por la totalidad de sus cargos, neta de 
aportes asistenciales y previsionales, inferior o igual a pesos quince mil ($ 15.000). 
- de pesos un mil quinientos ($ 1.500) netos de aportes asistenciales y previsionales, para los agentes 
comprendidos en la Ley N° 10579 que a abril de 2017 hubieran percibido una remuneración por la totalidad 
de sus cargos, neta de aportes asistenciales y previsionales, mayor a pesos quince mil ($ 15.000) e inferior o 
igual a pesos veinte mil ($ 20.000). 
- de pesos dos mil ($ 2.000) netos de aportes asistenciales y previsionales, para los agentes comprendidos en 
la Ley N° 10579 que a abril de 2017 hubieran percibido una remuneración por la totalidad de sus cargos, neta 
de aportes asistenciales y previsionales, mayor a pesos veinte mil ($ 20.000) e inferior o igual a pesos treinta 
mil ($ 30.000). 
- de pesos dos mil quinientos ($ 2.500) netos de aportes asistenciales y previsionales, para los agentes 
comprendidos en la Ley N° 10579 que a abril de 2017 hubieran percibido una remuneración por la totalidad 
de sus cargos, neta de aportes asistenciales y previsionales, mayor a pesos treinta mil ($ 30.000).

[...]

DECRETO Nº 1527 (19-06-2017) Expte. 3252-8-2017 Cpo. 1 
ARTÍCULO 1º.- Autorízase  el pago,  al Sr.  LEONARDO ANIBAL CABANO (D.N.I. Nº 28.729.162) en su 
carácter de cónyuge de la ex-agente fallecida, Melisa Paola Rannelucci, Legajo Nº 29662/1, de la suma de 
PESOS VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS CON TREINTA CENTAVOS ($ 
28.682.30), conforme lo determinado en el artículo 2º de la Ley Nº 9507. 
ARTÍCULO 2º.- Déjase expresamente establecido que para la determinación del  monto señalado en el 
artículo precedente se utilizaron valores vigentes al 1º de octubre de 2.016, y deberá ser recalculado - de

[...]

ARTÍCULO 4°.- Adjudícase por única oferta en Segundo Llamado y ajustarse a lo requerido en el Pliego de 
Bases y Condiciones, a la firma y por el monto que a continuación se detalla: 
Pedido de Cotización Nº 161 
PUNTO TRUCK SA 
Monto Adjudicado: PESOS  TRES MILLONES SETECIENTOS NUEVE MIL ($ 3.709.000,00).- 

Ítem Cantidad Unidad  
Detalle Costo Unitario Costo Total 

1 2 UN 

CAMION – CABINA SIMPLE – TRACCION 
SIMPLE – MOTOR TURBODIESEL 150 CV DE 
POTENCIA $860.000 – MARCA IVECO – 
EQUIPAMIENTO GRÚA PERCHA: 1 PERCHA, 
BRAZO TELESCOPICO DE ACCIONAMIENTO

[...]

DEMAS ESPECIFICACIONES A FOJAS 284/289 
GARANTIA: UN (1) AÑO SIN LIMITE DE 
KILOMETRAJE POR DEFECTO 
CONSTRUCTIVO O FALLAS DE PIEZAS QUE 
AFECTEN SU NORMAL FUNCIONALIDAD. 

$1.195.000 $1.195.000 

MONTO TOTAL ADJUDICADO POR LICITACION PÚBLICA EN SEGUNDO LLAMADO: PESOS 
TRES MILLONES SETECIENTOS NUEVE MIL ($ 3.709.000).- 
ARTÍCULO 5°.- Fíjase el monto de la garantía de cumplimiento de contrato que deberá depositar la firma 
adjudicataria, conforme el Artículo 28.2º de las Cláusulas Generales del Pliego de Bases y Condiciones, según 
el siguiente detalle: 

 PUNTO TRUCK S.A.:

[...]

ARTÍCULO 1º.- Modificase el artículo 2º del Decreto Nº 877/17 manteniéndose el resto de la citada norma,  
el que queda redactado como se indica a continuación: 
ARTÍCULO 2º.- Autorízase el pago, a partir del  1º de agosto  de 2017, de la suma de PESOS CUARENTA 
Y TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES CON 06/00 ($ 43.153,06) según lo establecido en la Ley 
Provincial 12.950 y su modificatoria Ley 13.547. 
ARTÍCULO 2º.- El egreso que demande el cumplimiento a lo dispuesto en el  artículo 1º   deberá imputarse 
a: Fin/Fun. 1-3-0 – Programático  01-01-00 – Inc. 6 –  P.P. 2 – P.p.